

Tiedoksi merkittävät asiat

MYR § 30

Maakunnan yhteistyöryhmän tiedoksi annetaan tilannekatsaukset alla mainituista asiakokonaisuuksista, jotka liittyvät maakunnan yhteistyöryhmän tehtävään.

1. Elinkeinot murroksessa ELMO

Itä- ja Pohjois-Suomen yhteisen ELMO-hankkeen ja Kainuun hankkeen tilannetta tulee kokoukseen esittelemään projektipäällikkö Minna Komulainen.

Erillisliitteenä: ELMO esittelykalvot.

2. Rakennerahasto-ohjelman valmistelutilanne

Valmistelutilannetta esittelee aluekehityspäällikkö Paula Karppinen ja rahoituksen kohdentamista koskevan valmistelutilanteen osalta maakuntajohtaja Pentti Malinen.

Erillisliitteenä: Itä- ja Pohjois-Suomen näkemys ohjelmakauden 2021-2027 valmistelukysymyksiin

3. Rakennerahasto-ohjelman hallintojärjestelmän valmistelutilanne

Rakennerahasto-ohjelman sisällön valmistelun rinnalla valmistelussa on myös ohjelman toimeenpanon hallinto. Valmistelutilannetta esittelee aluekehitysjohdaja Jouni Ponnikas ja aluekehityspäällikkö Paula Karppinen.

4. TEM:n valmistelussa oleva valtioneuvoston aluekehityspäätös

Työ- ja elinkeinoministeriö valmistelee valtioneuvostolle aluekehityspäätöstä. VN:n linjaa alueiden kehittämisen painopisteet hallituskau-
deksi perustuen lakiin alueiden kehittämisestä (7/2014) ja hallitusohjelman linjauksiin. Sen tarkoitus on tuoda hallitusohjelman toimeenpanon aluekehittämisen näkökulmia sekä ohjata hallinnonalojen ja maakuntien alueiden kehittämistä ja niiden toimenpiteiden yhteensovittamista. Alueiden uudistumisen neuvottelukunta (AUNE) valmistelee päätöstä ja seuraa säännöllisesti sen toteuttamista. Päätöksen kokonaisseurannasta vastaa TEM yhteistyössä muiden hallinnonalojen kanssa.

Erillisliitteenä on työmarkkinaneuvos Jarmo Palmin 11.9.2019 pitämä alustus aiheesta.

5. Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Lisätietoja asioista antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tiedoksi saadun informaation.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Jaana Korhonen ELY-keskuksesta kertoi kokouksessa, että ELY-keskukset ovat laatimassa tulossopimuksia ja ne käsitellään seuraavassa (4.11.2019) maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) kokouksessa.

Merkittiin tiedoksi saatu kokonaisinformaatio.
